2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от  02.12.2020  года                         № 09- 0742/20                             г. Любим
О внесении  изменений  в Постановление
Администрации Любимского муниципального
района Ярославской области от 04.10.2018 г.
№09-0856/18 «Об антитеррористической
комиссии в Любимском муниципальном районе
Ярославской области»

      В соответствии с требованиями Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», решением Губернатора Ярославской области от 28.08.2018г. № 1 «О формировании антитеррористических комиссий в муниципальных районах и городских округах Ярославской области», Администрация Любимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.  Внести следующее изменение в Постановление Администрации  Любимского муниципального  района от 04.10.2018г. № 09-0856/18 «Об антитеррористической комиссии в Любимском муниципальном районе Ярославской области»:
      1.1.  В приложении № 1 к постановлению Администрации  Любимского
муниципального  района от 04.10.2018г. № 09-0856/18 «Об антитеррористической комиссии в Любимском муниципальном районе Ярославской области» слова «Тубалов Алексей Александрович – ВрИД начальника отделения  в г. Данилове УФСБ России по Ярославской области» заменить на «Луковкин Игорь Дмитриевич - сотрудник отделения в г. Данилове УФСБ России по Ярославской области».
  2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Постановление вступает в силу с момента подписания, с дальнейшим  опубликованием постановления  в приложении  к районной  газете  «Наш Край» - «Любимский  вестник» и на официальном сайте Администрации Любимского  муниципального  района  Ярославской области  в сети Интернет.

Глава Любимского муниципального района                                   А. В. Кошкин